

# Rebecca Byg ApS

Formervangen 20, 2600 Glostrup

CVR-nr. 70 31 20 18

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2017.

---

**Christopher Troelsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rebecca Byg ApS Formervangen 20 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 70 31 20 18 Stiftet: 22. december 1982 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Christopher Troelsen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	BankNordik, Amagerbrogade 175, 2300 København S
<b>Modervirksomhed</b>	Nicoline Holding 2016 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.905.488 mod 5.868.954 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.555.928 mod 2.726.575 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.905.488</b>	<b>5.868.954</b>
1 Personaleomkostninger	-2.626.586	-2.253.816
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-250.075	-129.218
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.028.827</b>	<b>3.485.920</b>
Andre finansielle indtægter	6.466	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.852	-9.497
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.002.441</b>	<b>3.476.423</b>
2 Skat af årets resultat	-446.513	-749.848
<b>Årets resultat</b>	<b>1.555.928</b>	<b>2.726.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.555.928	1.726.575
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.555.928</b>	<b>2.726.575</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	818.769	888.843
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>818.769</u>	<u>888.843</u>
Deposita	20.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>838.769</u></b>	<b><u>918.843</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	30.000
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	846.843	786.310
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	540.120	432.879
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.336.466	0
Andre tilgodehavender	0	122.278
Periodeafgrænsningsposter	8.377	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.731.806</u>	<u>1.341.467</u>
Likvide beholdninger	<u>2.832.374</u>	<u>3.300.575</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.594.180</u></b>	<b><u>4.672.042</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.432.949</u></b>	<b><u>5.590.885</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	4.087.024	2.531.096
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.212.024</u></b>	<b><u>3.656.096</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>8.500</u>	<u>11.073</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.500</u></b>	<b><u>11.073</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.192	740.376
	Gæld til tilknyttede virksomheder	913.495	0
	Selskabsskat	1.108.545	732.142
	Anden gæld	<u>1.001.193</u>	<u>451.198</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.212.425</u>	<u>1.923.716</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.212.425</u></b>	<b><u>1.923.716</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.432.949</u></b>	<b><u>5.590.885</u></b>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.939.872	1.912.877
Pensioner	505.192	208.912
Andre omkostninger til social sikring	42.277	48.119
Personalemkostninger i øvrigt	139.245	83.908
	<b><u>2.626.586</u></b>	<b><u>2.253.816</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	449.086	733.458
Årets regulering af udskudt skat	-2.573	16.390
	<b><u>446.513</u></b>	<b><u>749.848</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	1.227.091	481.938
Tilgang i årets løb	180.001	745.153
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>1.407.092</u></b>	<b><u>1.227.091</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-338.248	-203.701
Årets afskrivninger	-250.075	-134.547
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>-588.323</u></b>	<b><u>-338.248</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>818.769</u></b>	<b><u>888.843</u></b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	540.120	432.879
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>540.120</u></b>	<b><u>432.879</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	2.531.096	804.521
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.555.928</u>	<u>1.726.575</u>
	<b><u>4.087.024</u></b>	<b><u>2.531.096</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	1.000.000	98.400
Udloddet udbytte	-1.000.000	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med BankNordik, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler, goodwill, lager og debitorer med en samlet regnskabsmæssig værdi på balancedagen 1.696 t.kr.

Selskabet har deponeret kr. 1.000.000 til sikkerhed for arbejdsgarantier. Den nedskrevne værdi af disse garantier udgør pr. 30. juni 2017 kr. 81.814.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nicoline Holding 2016 ApS, CVR-nr. 37445681 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
